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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJTLAN/GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA E ARSIMIT

KOMISIONI PER NDARJEN E BURSAVE DHE SHPERBLIMEVE
VENDIM
Lisata e studentéve pérfitues t& bursave dhe shpérblimeve t& ndara nga Kuvendi i
Komunés sé Gjilanit pér vitin akademik 2011/2012

\Studentét qé studjojné né fakultetet e Komunés sé Gjilanit

\Nr. |Emri (prindi) mbiemri Numri | dosjes Vendbanimi
1/Kaltrina Ismet Fazliu 43768 Gijilan
|2 Vjolica Nexhat Haziri 43828 Llashticé
3| Liridona Azem Hasani 42615 Gijilan
4/Fitim Selami Ajdari 42647 Gijilan
5 Fjolla Shagir Ukshini 42694 Gijilan
| 6/Sofije Shemsedin Selimi 45623 Dobergan
7|Vigan Besim Azizi 46185 Gjilan
|8 Venera Jashar Jashari 45674 Gijilan
9|Ismajlhaki Rexhep Mustafa 45634 Pogragjé
10|Hysnije Ramadan Murtezi 44808 Livog i Ulet =
11 |Liridona Ramush Musliu 45410 Livoé i Epérm
12 |Januz Xhemajl Hasani 45642 Velekincé
13|Valentingé Sadulla Osmani 45617 Dobergan
14 Florije Shefget Haziri 43833 Llashticé
15|Vlora Agron Mustafa 43773 Gjilan
|16/ Vegilharxh Feriz Kurteshi 45041 Livoc i Epérm
17|Egzon Ahmetali Ajeti 45847 Lladove
18|Kimete Irfan Myrtaj 42134 Gjilan
19/Adnan Hajrush Hasani 44610 Giilan
20 Arta Bajram Halimi 45523 Gjilan
21|Mimoza llijaz Hasani 45542 Gijilan
22 |Shyhrete Fadil Sopa 43958 Gjilan
23|Albulena Emrush Shkodra 45076 Gjilan
24/|Pajtim Raif Aliu 43946 Gijilan
25|Xhevdet Sevdail Pajaziti 45711 Gjilan 8
26 | Shefik Rashit Sopi 45690 Gijilan
27 |Avni Vehbi Maloku 43736 Gjilan
28 |Habibe Nusret Maloku 43967 Verb. e Kmetocit
29 |Arbesa Kamer Kadriu 44609 Giilan &
30|Donjeta Xhevat Aliu 44299 Gjilan
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Studentét qé studjojné jashté Komunés sé Gjilanit e brenda Republikés sé Kosovés

|Nr. |Emri (prindi) mbiemri Numri | dosjes Vendbanimi
1/Valbona Ramadan Salihu 45184 Gjilan
2|Fatmir Hamdi Spahiu 43449 Gijilan
3/Qéndrim Mejdi Kqiku 45469 Velekincé
4/Agim Fehmi Hotnjani 43727 Gjilan !
5/Emiré Elez Kérgeli 45842 Gijilan o5
6/Egzona Hajriz Osmani 44945 Gjilan
7|Enis Bajram Veseli 40943 Gjilan
8|Burim Agim Aliu 45721 |Gijilan
9|Ajsel Ramiz Dindar 45700 Dobergan
~10|Blerim Sinan Emini 45708 Ladove
__11|Melihate Selver Maliqi 43041 |Gjilan
12/Ahmet Erol Imami 45569 |Gjilan
| 13|/Flaka Qerim Maliqi 45580 Gijilan
|14 Rinor Selman Haziri 45578 Glilan SWESE
15/ Amir Nexhat Rexha 45560 Giilan
| 16/Arberit Shaban Hyseni 45442 Gijilan
| 17/Almedina Sabedin Dauti 46208 Gjilan
18 Kosovare Fatmir Ademi 46230 Bresalc
19/Besa Nazmi Emini 45325 Gjilan
20 Enis Selami Syla 44890 Gjilan =
21 Arbresha Nazim Arifi 44920 Cernicé
22|Majlinda Qemaijl Musliu 45291 Gjilan
23| Besarta Shefik Surdulli 46867 Verb. e Kmetocit
| 24|Fatbardha Hasan Agushi 45716 |Gjilan
| 25/Bedri Shaip Ajvazi 45417 Malisheve
| 26/Teuta Ismet Hashani 43388 Gijilan
27|Merita Raif Zymberi 43806 Gijilan
28|Luarta lbrahim Shkodra 45603 Gijilan
29|Dardan Basri Zejnullahu 45480 |Gjilan
30|Vlora Sebahudin Shagiri 44322 Gjilan
31/Albulena Samid Robelli 44238 Gjilan
32|Betim Ruzhdi Berisha 45517 Gjilan =N
33| Dafina Bardhyl Kadriu 44363 Gjilan
34|Sebahate Rexhep Jashari 44546 Gjilan 3
35 Gentiana Zegirja Ahmeti 42628 Malishevé o |
36 Arbnor Habil Zeqiri 45532 Gjilan
37|Blerté Ismajl Zylfiu 43060 Gjilan
38| Lirim Izer Arifi 44938 Gjilan
39|Bajrush Shefki Miftari 44589 Gjilan
40|Vjosa Burhan Selmani 45030 Gjilan
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[ T Lista e Studentéve pérfitues té shpérblimeve

INr._[Emri (prindi) mbiemri

[Numri | dosjes Vendbanimi ‘

1 Gresé Musa Lafiti | 45474 Gjilan |

| 2|Arbresha Sabri Kaiku ‘ 44915 [Gjilan |

| 3][limije Ismajl Rexhepi | 44958 |Pogragjé |

4|Vlora Esat Morina. [ 45717 [Gjilan |

|5 Gentiana Lazim Shabani | 44558 [Gjilan 2

6 Ganimete Gani Hoti ‘ 45550 |Gjilan el

7 Jgoran \ Zija Sahiti | 45538 |Gjilan il

| 8|Florentina Florin Haliti [ 44818 [Gjilan s

| 9\Viora Rizad Sinani ‘ 44413 [Giilan e

10|Herolinda Reshat Ramadani | 45173 |Gjilan e

11 Besjana Hamdi Gagica | 43297 |Gjilan o
| 12[Shpend Habib Mahmuti | 43868 |Gjilan

| 13|Diané Enver Xhymshiti | 43743 |Giilan j

14 |Liridona Zija Sahiti | 46092 |Malisheve i

|15/ Gézim Nijazi Hoxha | 45907 |Gjilan &l
| 16|Fatbardh Fehmi Veseli | 44611 |Gjilan

F1LrMevlyde Hetem Hagifi | 43893 |Bukovik :‘

[18/55 Albesa Nexhat Shabani | 45714 |Gjilan ]

[10/86/Pajtim Avdi Kaiku | 43066 [Bresalc |

20/89/Shpresa Namon Abdyli | 45193 [Dobergan =l

Pér studentét né nivelin komunal-viera mujore e bursés éshté 40€
Pér studentét né nivelin republikan-viera mujore e bursés éshté 60€
Bursat ndahen pér afatin kohor 01.09.2011 deri mé 30.06.2012 (pér dhjeté muaj)

Pér studentét e shpérblyer viera totale &hté 200 €

P&r vonesat e mundshme né pagesén e bursave kérkojmé mirékuptim

Vérejtje:

Pérfituesit e bursés apo shpérblimeve duhet té sjellin né DKA kartelen e bankés,

letérnjoftimin té fotokopjuar dhe nul

Késhilla juridike:

drejté té parashtrojné ankesé né afat prej

Ankesat parashtrohen né DKA.

Mg 08.06.2012
Gjilan

,/677 A

mrin e telefonit né afatin prej shtaté ditésh.

& aplikuesit pér bursa dhe shpérblime t& paknaqur ndaj kétij vendimi kané té
tri ditésh nga dita e shpalljes s& rezultateve.

Komisioni Kozfn;dk’




